QUALIFIE(E)S CHAMPIONNAT DE FRANCE 25m. 2020
12 et 13 décembre 2020 - Angers

SENIORS-MASTERS

CLASSIFICATION TEMPS REALISES LORS DE LA C.N.C. 1 POINTS RETENUS

Catégorie NOM PRENOM ANNEE CLUB

SB PAPILLON DOS BRASSE NAGE LIBRE 3-4 NAGES Grpe 1

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master

Q. = Qualifié(e)s
W. = Wild Card

R.=
F. = Forfaits

éservistes

SUPIOT CLAIRE
ROULET ANAELLE
CHARDARD LAURENT
CURIN THEO

MARAIS FLORENT
ROZOY CHARLES
CORDIER AMELIE
BOULET MARGOT

LE BRIS RONAN
SMETANINE DAVID
MAHISTRE YOHAN
VIOT JULIEN

HAIBACH ALEXANDRE
CORNIC MAEL

LEON MORGAN

LE HIR NICOLAS
BARON PIERRE-ALEXANDRE
TALLON MATTHIEU
MARION BENJAMIN
GUINET CORENTIN
ROBELET ANTOINE
DUMOUX SEBASTIEN
LE GLOANIC THIERRY
ANDRET PIERRICK
MATHIEU JULIEN
BOULET LAURY
WADOUX GREGORY
BOUAOUN INES
BONNEVAL FREDERIC
SANDY SABATE
HAEFFELE SIMON
DESSAGNES MELODY
PIERRE EMELINE
SCHERB JULIEN
ABOUDAI ALEXANDRE
LAURENT ELISE
VARLET AMELIE
BLAUWBLOMME SOLANGE
DIAMONA CLAIRE MARIE
BEAUDET CHANTAL
PERRAULT LUCAS
VERCASSON FLORENCE
SCHALLER ROBIN
ANDRON LEA

DE LUCA ADELINE

LE MARCOU JULIA
QUINTIN THOMAS
SCARPINATO PATRICIA
MANDRY OLIVIER
ARTZ MAXIME

BILY DIDIER

OUESLATI SAMMY
RABINE PIERRE

TRIN ANTOINE

GUYOT MAGALIE
LEFEVRE MARC
CHEVREUIL NICOLE
MACAULEY PIERRE
BARRIERE BRUNO
BODIER CEDRIC

NAEL NOLWENN

MARQUESTAUT JEAN-CHRISTOPHE

ANGERS NATATION
LES SABLES D'OLONNE NATATION
GUYENNE HANDINAGES
HANDISPORT LUNEVILLE
HANDISPORT ANTIBES MEDITERRANEE
ALLIANCE DIJON NATATION

TOAC NATATION

PROVINS NATATION

HANDISPORT BREST

NAUTIC CLUB ALP'38
HANDISPORT VALENCE
HANDISPORT VALENCE

A.S.C. PAU BEARN HANDISPORT
HANDISPORT BREST
HANDISPORT BREST
HANDISPORT BREST

HANDI'NAT REGION NAZARIENNE
LES ANTILOPES

C.N. AIX EN SAVOIE

HANDISPORT VALENCE

ANGERS NATATION

HANDISPORT LYONNAIS
C.N.HAVRAIS

T.0.A.C. NATATION

HANDISPORT LYONNAIS
GUYENNE HANDINAGES

S.R.C. HANDISPORT NATATION
HANDIVIENNE

C.N.BRIVE

C.S.CLICHY 92 NATATION

S.R.C. HANDISPORT NATATION
GUYENNE HANDINAGES
DAUPHINS SECTION PALOISE
S.R.C. HANDISPORT NATATION
ASS.SPORTIVE HANDISPORT GOLBEY EPINAL
HANDISPORT VALENCE

S.R.C. HANDISPORT NATATION
ANGERS NATATION

T.0.A.C. NATATION

C.H.S. AZUREENS CANNES ET REGION
GRENOBLE HANDISPORT
HANDISPORT VALENCE

S.R.C. HANDISPORT NATATION
GUYENNE HANDI NAGES
GUYENNE HANDI NAGES
HANDISPORT ANGERS

C.S. CLICHY 92 NATATION

C.H.S. AZUREENS CANNES ET REGION
S.R.C. HANDISPORT NATATION
ASS. STRASBOURG HANDISPORT PASSION AVENTURE
C.A. HAUTE SAINTONGE JONZAC
C.N. LES ALBATROS

ASPTT NANTES

T.O.A.C. NATATION

HANDI'NAT REGION NAZARIENNE
C.N.BRIVE

HANDI'NAT REGION NAZARIENNE
LA ROCHE SUR YON NATATION
GUYENNE HANDI NAGES
HANDISPORT ANGERS

HANDI'NAT REGION NAZARIENNE
ASPTT NANTES
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50 m

00:32,40
00:41,04

00:41,45

00:59,53
00:40,68

01:09,29

01:05,42

00:59,84
00:54,56

100 m
01:18,49
01:17,01

01:05,73

01:17,88

01:19,68
01:12,40

01:18,74
01:39,77

01:40,49

01:19,41

50 m

00:54,06

01:49,18

01:36,11

01:25,08

01:50,08

100 m

01:10,63

01:05,17

01:11,41

01:15,34
01:33,66
01:23,51

01:19,70

01:47,39

01:39,61

01:32,53
01:37,43

01:15,21

02:09,19

01:52,44
02:20,99

02:16,86

02:03,49
01:55,66

03:30,01

02:13,35

03:48,53
02:25,47

50 m

02:13,53

02:28,40

01:46,98

01:40,84

100 m

01:22,17
01:26,93
01:23,18
01:25,03
01:50,46
01:32,78

01:51,43

01:23,38

01:32,20

01:38,54

02:23,41
01:41,53
02:54,75
02:22,80
02:02,68
02:06,92

01:35,67
02:01,61
02:06,80
02:18,07

02:45,73

01:51,51

02:12,90

02:31,61
02:12,15

02:28,69
02:41,69

50 m
00:31,14
00:31,16
00:30,49
00:37,08
00:26,86
00:27,56

00:31,56
00:28,67
00:44,83
00:27,87
00:38,60

00:30,03
00:40,21
00:28,36
00:28,81
00:30,05
00:33,73
00:31,14
00:32,41
00:30,69
00:54,40

00:33,79
00:39,01
00:35,56
00:45,84
00:33,93
00:33,85
00:38,49
00:43,54
00:31,36

00:43,88

00:52,48
00:48,28
01:26,46
00:34,43
00:56,23
00:40,47
00:54,18

00:52,00

00:50,84
00:38,41

00:41,96
01:41,37
00:40,89
01:07,37
00:44,36
00:49,50
00:56,40
00:42,31

00:59,44
00:53,08

100 m
01:07,56
01:07,67
01:06,88

00:58,28

01:03,02

01:05,34
01:22,41
01:05,16
01:07,07
01:25,28
01:03,06

01:06,66
01:16,86
01:14,20
01:12,23

01:54,29
01:17,29

01:20,93
01:47,45
01:13,81
01:19,66

01:06,72

01:38,41
01:55,44

02:56,83
01:19,58
02:04,63
01:40,62
02:04,81

01:49,63

01:20,53

01:36,43
03:36,93

02:26,69
01:33,87
01:45,65
02:14,63
01:33,87
02:13,00
02:09,04

02:57,49

03:25,39

03:54,21

06:13,05

07:10,55

06:18,41

07:31,68

05:00,15
04:45,54
05:47,91

04:30,20
05:31,61
05:29,16
05:32,84
04:45,56

05:22,89
06:19,11
04:56,80
05:05,70
06:27,71
05:23,45
05:20,50
05:21,72
05:56,65
05:56,53
05:40,69
05:28,45

09:05,82
06:09,97
07:01,98
06:15,84
08:52,66
05:59,37
06:43,52
06:50,23
07:24,69
04:59,82
07:47,56
06:21,68
07:33,47
09:01,93
08:40,02
09:44,26

07:02,13

07:58,23
08:58,81
08:25,85
06:18,22
09:53,19

07:21,96

07:51,16

08:01,40

03:09,60

05:47,53

02:56,11
02:40,98
02:59,55
03:27,35
02:33,95
02:40,30
03:01,26
02:57,66
02:33,55

02:50,72
03:21,49
02:49,77
03:05,64
03:35,27
02:45,71
02:56,48
02:51,56
03:24,46
03:26,53
03:27,98
03:19,27
04:38,35
04:22,94
03:33,46
03:56,38
03:41,97
05:20,91
03:12,10
03:49,02
03:34,93
04:12,60

04:55,80
03:37,35
04:29,49
05:06,01
04:42,05
04:46,39

04:56,22
04:19,74

04:59,56

03:42,65
04:54,17

04:37,56

955 825 916 Q.
880 803 862 Q.
654 764 792 Q.
723 777 745 F.
722 548 703 Q.
405 714 684 Q.
648 518 648 Q.
441 526 580 Q.
557 556 578 Q.
686 453 578 Q.
362 385 530 Q.
390 413 489 Q.
602 313 484 Q.
530 164 454 Q.
323 225 398 F.
199 320 389 F.
220 162 330 Q.
181 197 299 Q.
205 75 243 Q.
122 26 240 Q.
216 22 233 Q.
165 18 206 Q.
19 44 166 Q.
095 4 147 Q.
69 12 144 Q.
46 17 99 Q.
52 4 9 Q
097 095 89 Q.
30 32 8 F
9 09 79 Q
20 28 65 Q.
13 5 59 Q
758 782 W.
19 093 58 Q.
7 100 53 Q.
7 09 51 Q
1 096 45 F.
094 093 36 Q.
083 093 32 R

468 417

0,96 120

2 84

1 80

43

1 39

4 28

0,81 0,75 27

0,99 25]

17 0,96 21

083 089 21

2 1 17

0,99 13

12 13

12

8

7

0,98 0,93 7

4

0,85 3

B

2

B
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63
64
65
66
67
68
69
70

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Catégorie

Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master
Senior-Master

Q. = Qualifié(e)s
W. = Wild Card
R. = Réservistes

F. = Forfaits

NOM PRENOM

NAVARRO REGINE
AMIEL SOPHIE
TRUSSARDI EMMANUEL
BARONA MEJIA MARIA LORENA
RAUSCHER YVES

BEJTA KOSOVARE
BOUDJEMA LAETITIA

SALAS MATHIEU

CECILLE CONSTANCE
WAGNER CEDRIC
KERSAUDY LINE

HAMZAOUI MADJERIBA
AUZIZEAU PASCAL

SAVAGE VERONIQUE
SCHILLIG LAURA
WEISSMANN ROBERT
MORVAN SYLVAIN
MARTEEL CLOTILDE
VANDEVOORDE KIMBERLEY
BILES - LE GALL KARINA
DEZIER PIERRE

GUICHARD VERONIQUE
DESSOMMES MATTHIEU
BERTRAND ADRIEN

AVRIL MARIE-ODILE
SCORCIONE LEO

DUCOTEY ISABELLE
MARTELLIERE LAURENT
MENU DOLORES

PERROT - COTY DOMINIQUE
LANDAULT AUDREY
HANTANIRINA MARIE-BRIGITTE
DEBOST ALAIN

HUVELLE JOHAN

QUALIFIE(E)S CHAMPIONNAT DE FRANCE 25m. 2020

ANNEE CLUB

1976
1986
1961
1985
1962
1983
1976
1999
1999
1988
2000
1964
1968
1967
1996
1961
1987
1979
1997
1967
1977
1960
1987
1977
1958
1997
1970
1983
1966
1968
1977
1966
1959
1975

HANDISPORT LYONNAIS

HANDI ATHLETE NARBONNE MEDITERRANEE

HANDICLUB CHARLEVILLE-MEZIERES
OCC NATATION - TRIATHLON
HANDISPORT SELESTAT

SPORTS DEFI...SI TES CAP JTE SUIS
S.R.C. HANDISPORT NATATION
T.O.A.C. NATATION

GUYENNE HANDI NAGES

ASS. TORBALL 67

ASPTT NANTES

GUYENNE HANDINAGES

CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS
ASMF - ASS. HANDISPORT DE PARIS
C.N.BRIVE

CLUB HANDISPORT NARBONNAIS
HANDISPORT DE CORNOUAILLE
HANDI'NAT REGION NAZARIENNE
C.N. BRIVE

ASPTT NANTES

ASMF - ASS. HANDISPORT DE PARIS
HANDISPORT LYONNAIS

HANDI'NAT REGION NAZARIENNE
CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS
HANDI'NAT REGION NAZARIENNE
LES ANTILOPES

SPORTS DEFL...SI TES CAP JTE SUIS
HANDISPORT ANGERS

C.N.BRIVE

SPORTS DEFI...SI TES CAP JTE SUIS
HANDI'NAT REGION NAZARIENNE
HANDICLUB CHARLEVILLE-MEZIERES
SPORTS DEFI...SI TES CAP JTE SUIS
NIMES HANDISPORT

12 et 13 décembre 2020 - Angers

SENIORS-MASTERS

CLASSIFICATION

S

Bl o

SrNNO TR RrONDTOONRODOS

o ®

®Sim o N o

REEIIRES

SB SM PAPILLON

50 m 100 m

50 m

DOS
100 m

9 10

6 6

9 10

4 5 01:51,91

6 6 02:24,97
3 4 02:03,99

6 7 03:47,16
6 6

6 6

11 11

7 7 02:47,11
4 5

3 4 01:58,86

3 4 02:17,56 04:46,84
14 14 02:39,50
9 9

7 7

6 7 02:46,80
14 14 02:47,15
& 10

8 8 04:08,61
13 13

5 5 01:55,36

6 7 03:09,78
8 9 03:10,98
13 13 02:20,72
12 12 03:29,42
7 8

14 14 04:26,87
7 7

12 12 04:07,53
9 10

6 6

12 12

TEMPS REALISES LORS DE LA C.N.C. 1

BRASSE

50 m

03:27,85

100 m

02:25,06
04:19,89
03:09,16

03:46,90

03:26,21

03:50,32

50 m
00:55,31
01:10,60

01:47,78
01:08,21

01:39,61
01:01,08

00:51,38
01:11,40
01:31,56
01:55,55
01:59,76
01:11,51
00:59,68
01:05,89
01:10,93
01:22,98

01:24,44
01:08,34
01:53,15
01:17,17
01:20,33
00:59,56
01:32,07
01:17,00
01:25,84
02:07,04
02:27,63

02:19,20
02:26,97

NAGE LIBRE
100 m

02:29,45

02:22,85

02:46,85

02:36,27
03:21,09 06:47,13
03:36,21
04:09,09 08:11,66

02:31,04
03:04,81
02:26,43

03:56,75

03:58,71
02:54,15

07:50,07

02:24,04

02:57,62
03:08,82

04:10,53
04:36,67

10:00,91

09:03,30
11:18,57

10:47,00

11:47,12

12:17,28

13:55,42

3-4 NAGES

05:08,60

05:15,78

05:43,99

Grpe 1

POINTS RETENUS

0,77

0,83 1

0,86
0,76
0,86

0,76

0,78

0,71

0,67
0,65

0,74

0,55

0,54
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